
Projektisuunnitelmien arvioinnit 

Certego Oy 

20 pistettä 

Certego on tuonut esille hyvin projektin eri vaiheet ja tunnistanut muutosprojektin riskit sekä 

kuvannut vaihtoehtoiset toimintatavat. Riskien todennäköisyydet ja vaikutukset on kuvatta erittäin 

hyvin. Sovelluskuvaus oli selkeä ja kattava. Certego on projektisuunnitelmassaan ottanut huomioon 

myös projektin jälkeisen vaiheen, jossa käydään läpi projektin vaiheet ja niistä saadut opit, jotta 

toimintaa voidaan myös jatkossa kehittää. Projektisuunnitelmassa oli kokonaisuudessaan otettu 

huomiin kaikki tilaajan arvostamat seikat 

 

Loihde Trust Oy 

20 pistettä 

Loihde Trust Oy:n projektisuunnitelma on hyvin kattava ja täyttää kaikki tilaajan arvostamat seikat. 

Projektin aikataulutus on rakennettu hyvin yksityiskohtaisesti huomioiden mahdolliset riskit, jotka 

voivat vaikuttaa toteutusaikatauluun. Projektin vastuut, kokouskäytännöt sekä laadun varmistus on 

otettu kattavasti huomioon.  

 

Lukkotaiturit Oy 

10 pistettä 

Lukkotaiturit Oy on kuvannut hyvin kattavasti projektin kriittiset vaiheet, ottaen huomioon olemassa 

olevan laitekannan. Projektin vastuut on kuvattu hyvin kattavasti ja yksityiskohtaisesti sekä 

projektihallinnan malli on selkeä sekä kattava. Projektisuunnitelma täyttää tilaajan määritykset 

projektisuunnitelmalle, mutta aikataulun osalta vaiheistusta ei ollut kattavasti kuvattu sekä 

projektiaikataulu olin suurpiirteinen. Riskienhallinnan osalta ei ollut selkää kuvausta menettelyistä ja 

toimintatavoista riskien hallintaan ja riskien toteutumisen todennäköisyyksien minimointiin. 

 

Caverion Suomi Oy 

20 pistettä 

Caverion Suomi Oy:n projektisuunnitelma oli hyvin kattava ja täytti kaikki täyttää kaikki tilaajan 

arvostamat seikat.  Projektisuunnitelmassa oli lisäksi otettu huomioon projektiin liittyvän 

lainsäädännön sekä sidosryhmä. Erityisesti suunnitelmaan sisällytetty viestintäsuunnitelma sekä 

kohdekohtainen toteutussuunnitelma. Projektijohdon vastuut ja tehtäväsisällöt oli kuvattu erittäin 

kattavasti. 

 

 

 


